

ADDENDUM-2

2019 Paved Roadways Tender

**Tender Closing Date will be Extended to Feb 14<sup>th</sup>, 2019.**

Question 1: Item # 12 - Are the adjustable frame and covers F-80 floating frame & covers?

Answer 1: Manholes will be floating frame and covers.

Question 2: Item # 13 - Are the adjustable valve risers new upper valve box sections 30 or 48 inch?

Answer 2: They are type A Valve Box Cast Iron (30" upper) Section w/ ground flange at top.

Question 3: Item # 14 - Are these the one, two, and three inch riser rings?

Answer 3: See Bid form.

Note: Items 7, 8, 9 and 15 on the bid form have been changed.